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Komin Chevalier Coley Dark green

Cena 149,00 zł

Numer katalogowy 716-025

Kod producenta 1140114_6003

Kod EAN 808491168939

Sezon (pora roku) jesień, wiosna, zima

Płeć unisex

Typ materiału Lyocell 40%, wełna 60%

Kolor zielony

Producent Chevalier, Szwecja

Marka Chevalier

Opis produktu
Komin Chevalier Coley Dark green to ciepła szalokominiarka chroniąca szyję i twarz przed zimnem i porywistym
wiatrem.

Komin Chevalier Coley uszyto z elastycznej tkaniny będącej mieszanką naturalnej wełny Merino 60% oraz włókien Lyocell
40%. Merino Wool to naturalna wełna pozyskiwana z owiec rasy Merino. Włókna wełny merino cechują się wyjątkową
miękkością, dzięki czemu tkanina z domieszką merino jest wygodna i przyjemna w noszeniu. Wełna merino ma niezwykłe 
właściwości termiczne, gdy jest zimno-ogrzewa, podczas upału-przyjemnie chłodzi. Takie właściwości wełna zawdzięcza
specjalnej strukturze włókien, które gromadzą i zatrzymują powietrze, a także efektywnie odprowadzają wilgoć ze skóry na
zewnątrz, co zapobiega wychłodzeniu.

Lyocell (lub tencel) to syntetyczny jedwab produkowany z celulozy drzewnej (zazwyczaj z drewna eukaliptusowego). Tkanina z
domieszką włókien tencelu jest wytrzymała jak poliester, zachowuje ciepło podobnie jak wełna, ponadto skutecznie reguluje
temperaturę ciała i odprowadza wilgoć.

Komin Chevalier Coley — profesjonalna odzież myśliwska w sklepie Kolba
 

Komin Chevalier Coley ma formę klasycznego buffa, którego wszechstronność i zalety doceniło się tysiące myśliwych i
pasjonatów outdooru na całym świecie. Komin chroni szyję, a po naciągnięciu na usta i nos tworzy także ciepłą barierę
ochronną twarzy przed zimnem i wiatrem. Szalokominiarka Chevalier Coley może być także wykorzystywana jako
improwizowana czapka lub ciepła opaska na czoło i uszy. Komin ma gaszoną ciemnozieloną kolorystykę, która skutecznie
kamufluje użytkownika w leśnej gęstwinie. Komin Chevalier Coley wspaniale sprawdzi się podczas jesiennego polowania z
podchodu, spaceru z psem lub innej aktywności na świeżym powietrzu w okresie przejściowych pór roku.

Cechy komina Chevalier Coley:

Uszyty z elastycznej i miękkiej tkaniny Merino 60% oraz Lyocell 40%,
tkanina o właściwościach termo regulujących i oddychających,
zapewnia wysoką izolację twarzy i szyi przed zimnem i wiatrem,
komin może być używany do ochrony szyi, twarzy, czoła i uszu oraz głowy,
ciemnozielona gaszona kolorystyka,
idealny dodatek na polowanie, spacer z psem i treking z plecakiem.

Cechy
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Elastyczny materiał
Ubranie jest wykonane z elastycznego materiału, co zwiększa komfort i swobodę ruchów.
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